
Uchwała nr 1183/357/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lipca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obciążenia hipotecznego części 
nieruchomości położonej w Ciechanowie przy ul. Zagumiennej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089)  
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zwolnienie części nieruchomości położonej w Ciechanowie  

przy ul. Zagumiennej, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1C/00056348/0 z obciążenia hipoteką 
umowną ustanowioną na rzecz Województwa Mazowieckiego w umowie sprzedaży 
zawartej w dniu 8 listopada 2017 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą 
Miejską Ciechanów. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 będzie obejmowało działki ew. nr 222/3 i 942/14. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obciążenia hipotecznego części nieruchomości położonej w Ciechanowie przy ul. Zagumiennej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


